
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
3. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 23.02.2023

 

čís. 0034/ZMOb-Sle/2226/3
-

0052/ZMOb-Sle/2226/3

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 23.02.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0034/ZMOb-Sle/2226/3 KS/
ZMOb/14.0002/23

Zpráva ověřovatelů zápisu z 2. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 3.
zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0035/ZMOb-Sle/2226/3 MA/
ZMOb/4.0001/23

Seznámení s výsledky kontroly výkonu
samostatné působnosti na odboru majetkovém

0036/ZMOb-Sle/2226/3 MA/
ZMOb/4.0002/23

Záměr prodeje pozemku parc. č. 3396/2 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0037/ZMOb-Sle/2226/3 MA/
ZMOb/4.0003/23

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1196 v k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0038/ZMOb-Sle/2226/3 MA/
ZMOb/4.0004/23

Stanovisko k “mimořádnému vydržení”
pozemku parc. č. 2133/3 v k. ú. Koblov, obec
Ostrava

0039/ZMOb-Sle/2226/3 MA/
ZMOb/4.0005/23

Prodej části pozemku parc. č. 913 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0040/ZMOb-Sle/2226/3 MA/
ZMOb/4.0006/23

Zrušení usnesení k prodeji podílu na pozemku
parc. č. 1470, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava.

0041/ZMOb-Sle/2226/3 MA/
ZMOb/4.0007/23

Prodej podílu na pozemku p.č.st. 1242,
přináležejícího k bytové jednotce č. 736/13 a
nebytovému prostoru č. 736/24 nacházející se
ve stavbě č.p. 736, bytový dům - k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

0042/ZMOb-Sle/2226/3 MA/
ZMOb/4.0008/23

Nabytí (koupě) podílů na nemovitých věcech v
k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0043/ZMOb-Sle/2226/3 MA/
ZMOb/4.0009/23

Záměr prodeje části pozemků parc. č. 1617/1 a
parc. č. 1617/5 v k. ú. Hrušov, obec Ostrava

0044/ZMOb-Sle/2226/3 MA/
ZMOb/4.0010/23

Záměr prodeje nemovitých věcí v k. ú.
Muglinov a v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0045/ZMOb-Sle/2226/3 MA/
ZMOb/4.0011/23

Prodej části pozemku parc. č. 1285 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava; zřízení věcného
břemene - služebnosti

0046/ZMOb-Sle/2226/3 FaR/
ZMOb/9.0001/23

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 07/2022 - 12/2022

0047/ZMOb-Sle/2226/3 FaR/
ZMOb/9.0002/23

Odpis pohledávek za zemřelou

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0048/ZMOb-Sle/2226/3 ŠaK/
ZMOb/10.0001/23

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - I/2023

0049/ZMOb-Sle/2226/3 SV/
ZMOb/7.0001/23

Dodatek č. 3 ke zřizovací listině organizace
Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková
organizace

0050/ZMOb-Sle/2226/3 KS/
ZMOb/14.0001/23

Připojení městského obvodu Slezská Ostrava
k novému znění "Deklarace k podpoře
udržitelného rozvoje prostřednictvím místní
Agendy 21"

0051/ZMOb-Sle/2226/3 KS/
ZMOb/14.0003/23

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
23.11.2022 do 10.02.2023

0052/ZMOb-Sle/2226/3 KS/
ZMOb/14.0004/23

Zapojení městského obvodu Slezská Ostrava
do systému Corrency na podporu lokální
ekonomiky

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0002/23
Zpráva ověřovatelů zápisu z 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 3. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0034/ZMOb-Sle/2226/3

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní MUDr. Hany Herákové a pana Matěje Týna, o ověření zápisu z

2. ustavujícícho zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, bez výhrad;
 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 3. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava paní Bc.

Lenku Anežkovou a pana Ing. Miroslava Michalíka;
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0001/23
Seznámení s výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti na odboru
majetkovém
 
Usnesení číslo: 0035/ZMOb-Sle/2226/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu Slezská

Ostrava dle § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů a Kontrolního
řádu Magistrátu města Ostravy a § 129 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0002/23
Záměr prodeje pozemku parc. č. 3396/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0036/ZMOb-Sle/2226/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 3396/2, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 609 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0003/23
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1196 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0037/ZMOb-Sle/2226/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat nemovitou věc v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 1196, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 14 m2, z celkové
výměry 678 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0004/23
Stanovisko k “mimořádnému vydržení” pozemku parc. č. 2133/3 v k. ú. Koblov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0038/ZMOb-Sle/2226/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas s mimořádným vydržením

- pozemku parc. č. 2133/3, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, v k.
ú. Koblov, obec Ostrava, o výměře 79 m2,

pro XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0005/23
Prodej části pozemku parc. č. 913 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0039/ZMOb-Sle/2226/3
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

části pozemku parc. č. 913, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 266 m2, vymezené geometrickým plánem č. 5310-150/2022 ze dne 27.07.2022 a
označené v něm nově jako:

- pozemek parc. č. 913/2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 16 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 4 předloženého materiálu, s kupujícím:

XXXXXX XXXXXXXXXX nar. XXXX
bytem: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0006/23
Zrušení usnesení k prodeji podílu na pozemku parc. č. 1470, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 0040/ZMOb-Sle/2226/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 zrušit s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 0493/ZMOb-

Sle/1822/20 ze dne 21.04.2022, kterým:

1. rozhodlo

o prodeji podílu na pozemku parc. č. 1470, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 322 m2,
přináležejícího k bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 448 bytový dům,
stojící na uvedeném pozemku parc. č. 1470, vše v obci Ostrava, k. ú. Slezská Ostrava a to
konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 254/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/48, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

a to:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.541,- Kč,
s tím, že výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0007/23
Prodej podílu na pozemku p.č.st. 1242, přináležejícího k bytové jednotce č. 736/13 a
nebytovému prostoru č. 736/24 nacházející se ve stavbě č.p. 736, bytový dům - k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0041/ZMOb-Sle/2226/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu na pozemku p.č.st. 1242, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2, přináležející k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 736, bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č.st. 1242, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/13 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

s tím, že výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní
smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0008/23
Nabytí (koupě) podílů na nemovitých věcech v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0042/ZMOb-Sle/2226/3
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 nenabýt koupí nemovité věci:

v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:
- podíl ve výši id. 1/2 na pozemku parc. č. 4445/4, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře
229 m2,
za kupní cenu ve výši 34.350,- Kč splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení vyrozumění
příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemkům,
- podíl ve výši id. 1/2 na pozemku parc. č. 4447/5, lesní pozemek, o výměře 793 m2,
za kupní cenu ve výši 118.950,- Kč splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení vyrozumění
příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemkům,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0009/23
Záměr prodeje části pozemků parc. č. 1617/1 a parc. č. 1617/5 v k. ú. Hrušov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0043/ZMOb-Sle/2226/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 1617/1, zahrada, o výměře 20 m2 z celkové výměry 1 694 m2, dosud
nevymezenou geometrickým plánem,
- část pozemku parc. č. 1617/5, zahrada, o výměře 345 m2 z celkové výměry 365 m2, dosud
nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0010/23
Záměr prodeje nemovitých věcí v k. ú. Muglinov a v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0044/ZMOb-Sle/2226/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat:

a) nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně:
- pozemek p.p.č. 200/50, zahrada, o výměře 371 m2,
- pozemek p.p.č. 291/2, zahrada, o výměře 92 m2,
- pozemek p.p.č. 310/12, zahrada, o výměře 342 m2,
- pozemek p.p.č. 514/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 186 m2,

b) nemovitou věc v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:
- pozemek parc. č. 1705/36, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 092 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0011/23
Prodej části pozemku parc. č. 1285 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; zřízení
věcného břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 0045/ZMOb-Sle/2226/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 1.1.

o prodeji

části pozemku parc. č. 1285, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 228 m2,
vymezené geometrickým plánem č. 4604-72/2021 ze dne 21.06.2021 a označené v něm nově
jako:

- pozemek parc. č. 1285/1, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 125 m2,

1.2.

o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - zemní vedení kabelem AYKY
4Bx16 mm2 a stožár VO č. 7

- na části pozemku parc. č. 1285/1, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře
125 m2,

a o uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, která tvoří
přílohu č. 3 předloženého materiálu, s kupujícím a povinným:

Biskupství ostravsko-opavské, IČO: 654 68 953

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

se sídlem: Kostelní náměstí 3172/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 350.000,- Kč, vč. DPH

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0001/23
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 07/2022 - 12/2022
 
Usnesení číslo: 0046/ZMOb-Sle/2226/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za

období 07/2022 - 12/2022 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0002/23
Odpis pohledávek za zemřelou
 
Usnesení číslo: 0047/ZMOb-Sle/2226/3

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 odepsat pohledávku za zemřelou:

paní XXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXXX posledně bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXX zemřelou dne 14.07.2022. Pohledávka ve výši 69.069,-
Kč, představující ujednané nájemné, úhrady za služby spojené s užíváním bytu a náklady řízení;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Roman Goryczka, T: 28.02.2023
místostarosta

 
(zn. předkl.)

ŠaK/ZMOb/10.0001/23
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - I/2023
 
Usnesení číslo: 0048/ZMOb-Sle/2226/3

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadatelům, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.03.2023

vedoucí odboru školství a kultury
 
SV/ZMOb/7.0001/23
Dodatek č. 3 ke zřizovací listině organizace Sociální služby Slezská Ostrava,
příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 0049/ZMOb-Sle/2226/3
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 3 ke zřizovací listině organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková

organizace, s účinností od 23. 2. 2023, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
KS/ZMOb/14.0001/23
Připojení městského obvodu Slezská Ostrava k novému znění "Deklarace k podpoře
udržitelného rozvoje prostřednictvím místní Agendy 21"
 
Usnesení číslo: 0050/ZMOb-Sle/2226/3

230

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 nové znění Deklarace k podpoře udržitelného rozvoje prostřednictvím místní Agendy 21,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) stanovuje
 starostu městského obvodu Slezská Ostrava, Bc. Richarda Vereše, odpovědným politikem pro

místní Agendu 21;
 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu Slezská Ostrava, Bc. Richarda Vereše, k podpisu nového znění

Deklarace k podpoře udržitelného rozvoje prostřednictvím místní Agendy 21 dle bodu 1) tohoto
usnesení;

 
4) stanovuje
 Bc. Denise Večovského, MBA, vedoucího odboru kanceláře starosty, koordinátorem pro místní

Agendu 21.
 
 

(zn. předkl.)
KS/ZMOb/14.0003/23
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 23.11.2022 do 10.02.2023
 
Usnesení číslo: 0051/ZMOb-Sle/2226/3

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

23.11.2022 do 10.02.2023, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 
KS/ZMOb/14.0004/23
Zapojení městského obvodu Slezská Ostrava do systému Corrency na podporu
lokální ekonomiky
 
Usnesení číslo: 0052/ZMOb-Sle/2226/3
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zapojení městského obvodu Slezská Ostrava do systému Corrency na podporu lokální ekonomiky

spočívající v podpoře sportovních a volnočasových aktivit dětí s trvalým pobytem na území
městského obvodu Slezská Ostrava, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA, T: 23.02.2023

vedoucí odboru kanceláře starosty
2) rozhodlo
 uzavřít smlouvu o poskytnutí a provozování systému Corrency se společností  CorCo Systems

a.s., IČO: 119 686 13, se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, dle příloh a důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA, T: 23.02.2023

vedoucí odboru kanceláře starosty
3) pověřuje
 Radu městského obvodu Slezská Ostrava přijmout opatření k zajištění realizace projektu

systému Corrency prostřednictvím společnosti CorCo Systems, a.s., IČO: 119 686 13, se sídlem
Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, včetně uzavření a podpisu dohody o úpravě práv
a povinností společných správců osobních údajů, případně jiným potřebným krokům v rámci
systému Corrency.

 
Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA, T: 23.02.2023

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12




